



Odpovědi na dotazy uchazečů k veřejné zakázce č. 38/2012-23-38

„OSSZ České Budějovice – nástavba garáží – vybudování archivu“

Dotaz:

V prostoru nově budovaného nákladního výtahu, se v současné době nachází rozvaděč elektroinstalace. Na co je tento rozvaděč využit a kdo zajistí jeho přeložení? Pro napájení objektu garáží není!

Odpověď:

Součástí nabídky je i zpracování projektové dokumentace – tedy tento problém musí vyřešit projektant.

Dotaz:

V zadávací dokumentaci se zmiňuje zajištění záboru veřejného prostranství (chodníku) – jedná se o pozemek stavebníka? a bude možné tento pozemek využít bezplatně stejně tak jako prostor dvora?

Odpověď:

Zábor chodníku si musí vyřešit dodavatel stavby s městem Č.B.

Dotaz:

V zadávací dokumentaci se zmiňuje zajištění parkování vozidel . Jaký způsob zajištění se preferuje a o kolik vozidel se jedná?

Odpověď:

Parkování vozidel uvnitř dvora se projedná při předání staveniště (na omezenou dobu ) bude samozřejmě dvůr vyklizen

Dotaz:

Na osobní prohlídce místa plnění bylo zmíněno zajištění možnosti zásobování lékárny do prostoru dvora během výstavby. Jaký pruh pro zásobování bude nutné zachovat, nebo je možné zásobování „z ulice“?

Odpověď:

Toto bude vyřešeno obdobným způsobem, jako předchozí otázka.

Dotaz:

Na osobní prohlídce místa plnění bylo zmíněno rozšíření EZS a kamerového systému i do prostoru garáží a nově zbudovaného archivu s napojením do hlavního objektu. Toto zadávací dokumentace nestanovuje, jaký je požadavek? (zadání) Návaznost na zajištění ostrahy.

Odpověď:

EZS a kamerový systém musí být i po nástavbě funkční (s možností rozšíření)

Dotaz:

Jaký bude provoz OSSZ během výstavby v prostoru dvora a bude jej možné využít pro zařízení staveniště?

Odpověď:

Provoz OSSZ musí být zachován v plném rozsahu s časově omezeným provozem při stavbě lešení a jeho odstraňování. Zařízení staveniště ve dvoře jedině po dohodě s dodavatelem s vedením OSSZ.